



Prezydent  
Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, 12 listopada 2017 roku

Siostra  
M. Kamila Paszkowiak  
Przełożona  
Zgromadzenia Sióstr Św. Elżbiety  
Prowincji Poznańskiej

Czcigodna Siostra Przełożona

Z wdzięcznością i wzruszeniem przyjęliśmy wraz z Małżonką wiadomość o uroczystych obchodach jubileuszowych 50. rocznicy powstania Domu Pokoju na Górze Oliwnej w Jerozolimie. To doniosłe wydarzenie w życiu chrześcijan w Ziemi Świętej oraz piękna karta w dziejach Zgromadzenia, a także w historii Polski.

Mamy żywo w pamięci wspomnienie spotkań i rozmów z Czcigodnymi Siostrami ze Zgromadzenia Sióstr Św. Elżbiety Prowincji Poznańskiej, pracującymi w Ziemi Świętej oraz Ich podopiecznymi podczas oficjalnej wizyty, jaką złożyliśmy w Izraelu i w Autonomii Palestyńskiej w styczniu tego roku. Cieszymy się, że mogliśmy wyrazić uznanie dla pełnionej z poświęceniem i oddaniem posługi podczas wizyty Sióstr i wychowanków w Pałacu Prezydenckim przy okazji wzruszającej uroczystości uhonorowania odznaczeniem państwowym osoby i dzieła siostry Rafały.

Przeżywając wraz ze zgromadzonymi na dzisiejszej Eucharystii radość z Jubileuszu składamy na ręce Matki Przełożonej serdeczne gratulacje oraz życzenia Bożego błogosławieństwa w dalszej, tak potrzebnej posłudze, wielu sił oraz wszelkiej pomyślności. Zapewniamy, że w pełnionej z dala od Ojczyzny służbie Bogu i bliźniemu towarzyszy Siostrom mocne, duchowe wsparcie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Małżonki oraz Rodaków zamieszkałych w kraju i za granicą.

Dziękujemy za dar modlitwy. Wyrażamy głęboki szacunek i uznanie za wypełnianie treścią przykazania miłości bliźniego wobec najsłabszych i bezbronnych, za serce rozumiejące cierpiących, za codzienny trud wychowania dzieci i młodzieży w duchu najwyższych wartości religijnych i humanistycznych. Mamy świadomość trudności i wyzwań, jakie każdego dnia trzeba pokonać, aby przywrócić wychowankom poczucie bezpieczeństwa, aby obudzić w nich ufność i sprawić, aby otaczający świat stał się dla nich przyjaznym miejscem do życia. Wierzymy, że postawa Czcigodnych Sióstr Elżbietanek, będąca świadectwem niezwyklej miłości do ludzi oraz zaangażowania na rzecz Kościoła i naszej Ojczyzny, stanie się wzorem do naśladowania dla każdego z nas.

Z WYRAZAMI WZROSNY I SYMPATII

Kornhauser-Duda